c'\11
Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE
GABINETE DO PREFEITO

PrefeituÍa MunidDal
a. Rl0 GRANDE

MENSAGEM/I50

Rio Grande, 24 de muço de 2021

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Honra-nos cumprimentá-lo, respeitosamente, oportunidade que vimos solicitar

TORNAR SEM EFEITO, a Mensagem 146, de 22 de março de 2021, que solicitou a Devolução

doPLE012l202L

Sendo o que tíúamos para o momento, firmamo-nos,

Respeitosamente,

FÁBIO DE OLIVEIRA BRANCO
Prefeito MuniciPal

À Sua Excelência
Ver. FILIPE DE OLMIRA BRANCO
Presidente da Câmara Municipal
NESTA CIDADE

Doe óryAoq doe sangue: Solve vidas!